
UCHWAŁA NR XIV/66/2015
RADY GMINY PORONIN

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2015 r., 
poz. 1515), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Staszel

Id: AC0BDF78-C53E-4E87-B26E-777C86787C9A. Podpisany Strona 1



LP Treść Plan bazowy Zwiększenie Zmniejszenie
Plan                

po zmianach

I Stan środków obrotowych na początku roku 65 000 65 000

II Przychody ogółem 761 810 25 000 786 810

w tym:

Dział 400 Rozdział 40002 Dostarczanie wody 626 500 25 000 0 651 500

1. Wpływy z usług 470 750 25 000 495 750

2. Odsetki od nieterminowych wpłat 7 000 7 000

3. Dotacja z budżetu 148 750 148 750

Dział 700 Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki  mieszkan. 135 310 135 310

1. Wpływy z usług 80 500 80 500

2. Dotacja z budżetu 54 810 54 810

III Koszty ogółem 754 810 25 000 779 810

w tym:

Dział 400 Rozdział 40002 Dostarczanie wody 619 500 25 000 644 500

w tym:

koszty bieżące 619 500 25 000 644 500

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 405 515 405 515

Dział 700 Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkan. 135 310 135 310

w tym:

koszty bieżące 135 310 135 310

w tym:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 30 295 30 295

IV Stan środków obrotowych na koniec roku 72 000 72 000

w zakresie planu przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej

 Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2015

Zał. Nr 1

do Uchwały Nr XIV/66/2015

Rady Gminy Poronin

z dnia 25 listopada 2015 r. 

Id: AC0BDF78-C53E-4E87-B26E-777C86787C9A. Podpisany Strona 1




